CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso —

REQUERIMENTO N° )1„) í' L'‘ 	2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma

regimental requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente
ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

ponto de ônibus na rua Rio Branco próximo ao PSF (Posto de Saúde da

Família) localizada no bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais comodidade para todos daquela localidade.

Sala das Sessões 46 de agosto de 2019

&Ia Faustino Farias

-Vereador-

dESTO G ELENCO Neta°

I

Ehad  0 	DE  20  Of

ministr II

APROVADONMEdi0 ft3 6R
0E12112.2il3j
VOTOSONRA
mEsa DA C.MJP.A.,..O..i /2-

Abado Nanismo Fedas
Vereador

Câmara Mun. Paulo Aforisa

[no Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estada da Bahia-

-Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso—

REQUERIMENTO N° 	5-.Ç  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma

regimental requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente

ao Exame. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma do quebra mola na rua Rio Branco localizada no Bairro Jardim

Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança

para todos.

•

Sala das Sessões ,16 de agosto de 2019 - _
PiCiA50 (A)rir SES.40 No 	CE

]rfilajaps
VOTOS COiTTR —
riEsa DA CM/P.A.  01/0  l_q_

-Vereador-
Albedo Faustine FarleS

Vereador
Câmara Mun. Paulo/Vamo

2 20,Ig_

	00000001
	00000002